МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» с. Тимашево
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

ПРИКАЗ:

31 августа 2020 года                           с. Тимашево                                           № 136-ОД

 «Об организации методической работы в 2020 – 2021 учебном году»

 В целях повышения эффективности методической работы, направленной на повышении

профессионального уровня педагогов и качества образования учащихся, приказываю:

1. Утвердить структуру методической работы:

 Педагогический совет;

 Методический совет;

 Предметные школьные методические объединения  (ШМО учителей гуманитарного

цикла, ШМО учителей иностранных языков, ШМО учителей физико-математического

цикла, ШМО учителей естественного цикла, ШМО учителей физической культуры и

ОБЖ, ШМО учителей эстетического цикла,  ШМО учителей начальных классов, ШМО

классных руководителей; МО дошкольной ступени образования.

 Экспериментально - технологическая лаборатория «Время читать».

2. Утвердить состав методического совета:

 Наумова Л.А. – директор школы;

 Термелева Л.И. руководитель Методического совета, руководитель методического

объединения учителей физико-математического цикла

 Козлова И.Е.- –  заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

 Лапшова М.Н.- руководитель СП,

 Серова Н.И – руководитель методического объединения учителей гуманитарного цикла;

 Кондратьева А.Р.- руководитель методического объединения учителей иностранного

языка;

 Килячкова И.П.-  руководитель методического объединения учителей начальных классов;

 Попова Н.В.- руководитель методического объединения учителей эстетического цикла,

 Локтионова О.И. – руководитель методического объедения классных руководителей,

 Анфинагентова Л.А..- руководитель учителей естественного цикла.

 Павлова О.Н.- руководитель учителей физической культуры и ОБЖ.

 Созонова В.В.- руководитель ЭТЛ «Время читать».

3. Утвердить состав предметных  школьных методических объединений:

1. ШМО учителей гуманитарного цикла:

Серова Н.И – руководитель методического объединения,

Члены ШМО: Ермакович Г.Б., Образкова Т.А., Архипова И.Н., Локтионова О.И.,

Половинкина Т.А., Пасечникова В.И.,  Трифонова М.В.

2. ШМО учителей иностранного языка:

Кондратьева А.Р.- руководитель методического объединения,

Члены ШМО: Журавлева И.А., Фадеева Е.А., Фуныгина Т.В., Рыжкова Т.А., Кобзева Е.В.

3. ШМО учителей физико- математического цикла,

Термелева Л.И.– руководитель методического объединения,

Члены ШМО: Миненкова Г.А.,  Козлова И.Е., Попова О.М., Субботская С.Г., Пашичева

Р.Р., Такшеева Л.В., Николаев А.Н., Мелешихин М.А., Воробьев В.С., Ворыпаева Н.Н.,